(FAVOR TRAZER A DECLARAÇÃO EM PAPEL TIMBRADO – COM LOGO DA EMPRESA)

DECLARAÇÃO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS E HORAS ESTAGIADAS

Declaro para os devidos fins que o(a) Sr.(a)............................................................., regularmente matriculado(a) no período noturno do Curso Superior de Tecnologia em Análise de Processos Agroindustriais da Fatec Matão – Luiz Marchesan, sob o Registro Acadêmico (R.A) nº.............................. e portador da Cédula de Identidade RG nº........................................... TRABALHA(OU) nesta empresa com registro em Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS) ocupando o cargo de ................................................................ (mencionar o cargo, conforme consta na Carteira de Trabalho) desde o dia .........de..........................de............

Durante o período acima descrito, foram desempenhadas pelo(a) aluno(a) as seguintes atividades:   Descrever as atividades desenvolvidas no período.

............................(cidade), ........... de .................................... de 201.........

 _________________________________________________________

Neste campo favor digitar o nome do responsável e assinar

Favor colocar o
Carimbo do CNPJ

(É obrigatório o reconhecimento de firma do responsável que assinou este documento e o carimbo do CNPJ no espaço ao lado)